МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2014                                                                                                                   № 69

                                        с. Чилино Кожевниковского района Томской области

Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности

В соответствии с ч.7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности в границах земельного участка с кадастровым № 70:07:0100041:180 (бывшее КСП «Чилинское»), согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского

сельского поселения                                                                                                С.А. Гаврилов

Котова Л.В.
35300
Приложение

к постановлению Администрации

Чилинского сельского поселения

от 21.07.2014 № 69
Список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности в границах земельного участка с кадастровым № 70:07:0100041:180 (бывшее КСП «Чилинское»)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Площадь зем. участка

	1
	Акулов Михаил Алексеевич
	17,5

	2
	Бажков Федор Петрович
	17,5

	3
	Борисова Зоя Дмитриевна
	17,5

	4
	Бурасова Анастасия Алексеевна
	17,5

	5
	Ващенко Федор Яковлевич
	17,5

	6
	Галанов Дмитрий Матвеевич
	17,5

	7
	Грушина Анна Николаевна
	17,5

	8
	Дементьев Николай Александрович
	17,5

	9
	Дронин Павел Алексеевич
	17,5

	10
	Егопцева Валентина Васильевна
	17,5

	11
	Егоров Федор Иванович
	17,5

	12
	Ильина Нина Михайловна
	17,5

	13
	Катаев Виктор Михайлович
	17,5

	14
	Кириллов Егор Михайлович
	17,5

	15
	Кондратьева Галина Сафоновна
	17,5

	16
	Кызимин Павел Петрович
	17,5

	17
	Лаев Дмитрий Платонович
	17,5

	18
	Макаревич Михаил Евстигневич
	17,5

	19
	Малахов Андрей Иванович
	17,5

	20
	Мерзляков Спиридон Дмитриевич
	17,5

	21
	Некрасов Владимир Ефремович
	17,5

	22
	Пахоруков Василий Сергеевич
	17,5

	23
	Потехин Леонид Александрович
	17,5

	24
	Первушкина Анна Алексеевна
	17,5

	25
	Ромашова Любовь Ивановна
	17,5

	26
	Ромашова Любовь Ивановна
	17,5

	27
	Рыжкова Александра Степановна
	17,5

	28
	Смирнов Юрий Николаевич
	17,5

	29
	Старов Виктор Николаевич
	17,5

	30
	Суханов Николай Андреянович
	17,5

	31
	Федоров Василий Лукич
	17,5

	32
	Федорова Матрена Тимофеевна
	17,5

	33
	Филиппова Любовь Алексеевна
	17,5

	34
	Филянин Александр Ильич
	17,5

	35
	Ходоренко Владимир Александрович
	17,5

	36
	Яковлев Алексей Александрович
	17,5